rekrutacyjnych (przygotowania do testów preselekcyjnych EPSO), jak i do pracy w instytucjach 

Unii Europejskiej. 

6. „Opłata za Kurs” – należy przez to rozumieć wynagrodzenie Organizatora z tytułu wyświadczenia 

na rzecz Uczestnika Kursu usługi szkoleniowej w formie oferowanego Kursu, w kwocie 3500 (trzy 

tysiące pięćset) złotych uiszczaną przez Uczestnika Kursu po dokonaniu zgłoszenia rejestracyjnego, 

która może podlegać zwrotowi na zasadach określonych w Regulaminie w przypadku odstąpienia 

od Umowy przez Uczestnika Kursu oraz w innych określonych w Regulaminie Kursu